CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING KOW000192103 77.00 120 120 49.59 5951.16 9.00 535.60 9.00 535.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7022.37

Total: 620 620 21366.66 1543.62 1543.62 0.00 0.00 0.00 24453.90

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Four Hundred and Fifty Three and Ninety paisa Only